Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Coelho Neto/MA, 01 de fevereiro de 2023.

SÔNIA MARIA SILVA CARVALHO SANTOS Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania Portaria  $n^0011/2022$  - CC

## Portaria nº 006/2023 - SEMASC

A Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania de Coelho Neto/MA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelos arts. 95, inciso I e 96, incisos I, II da Lei Orgânica do Município, Decreto Municipal nº 51/2022/CC e Lei Municipal nº 778/2022 de 07 de março de 2022.

## **RESOLVE:**

Art. 1º - Nomear a Sra. ELISSANDRA PATRÍCIA LOPES SANTANA, inscrita no CPF sob o nº 786.729.881-91, do Cargo de Provimento em Comissão de Fiscal de Contrato, desta Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

Art. 2º A remuneração pelo efetivo exercício do cargo será aquela estabelecida em lei.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Coelho Neto/MA, 01 de fevereiro de 2023.

SÔNIA MARIA SILVA CARVALHO SANTOS Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania Portaria  $n^0011/2022$  - CC

Código identificador:

b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde

